
KUSTOD s.r.o. www.kustod.cz
V) 15 7Ekustod@kus~d.cz iist13

Smlouva o zajištění odborné praxe účastníků kvalifikačního kurzu:
Pracovník v sociálních službách

uza‘ řená dle ust.* 1746. odst. 2 zákona č. 89 2012 Sb.. Občanský zákoník, v platném znění
mezi

Přijímací organizace
Sídlo:
Zastoupeny:
ICO: ~ 5S~~ 51 ?~ ‘~ě~u

DIČ~ SW, ~ 99 ~

(dále jen .~přijírnající organizace~)

Školitel KUSTOD s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 249 46, 186 00 Praha 8 -Karlín

KUSTOD s.r.o.
společnost je zapsaná v OR vedeného Městským
soudem v Praze oddíl C, vložka 195864

Zastoupený: Mgr. Vladimír Ort, jednatel
iČo: 27330052
DIČ: CZ27330052

(dále jen ..školitel“)

Čl.I
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran při zajištění odborné praxe účastníka
kvalif1kačního kurzu Pracovník v sociálních službách (dále jen ~‚praxe“) v souladu se studijním
programem, kdy se přijímající organizace zavazuje umožnit níže uvedenému účastníku kurzu získat na
svém pracovišti potřebnou praxi.

Účastník kvalifikačního kurzu Pracovník v sociálních službách (dále jen „účastník kurzu“):

jméno.. narozen/na

Či. ii
Práva a povinnosti smluvních stran

Školitel se zavazuje

KUSTOD s.r.o., IČO 27330052, DIČ CZ27330052, sídlo Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 -Karlín
Společnost je zapsána vOR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 195864



KUSTOD s.r.o. www.kustod.cz

T42O776~57 l~7Ek~StOd@kUsľOd.cZ Usta
1. Předat přijímající organizaci (vedoucímu praxe) nejpozději 14 dnů přede dnem zahájení praxe:

o obsahovou náplň praxe
2. Poučit účastníka kurzu před zahájením praxe 0:

. obsahu této smlouvy
o etick~cli normách. zejména povinnosti zachovávat mlčenlivost a o následcích porušení

této povinnosti
o obecni~ch zásadách bezpečnosti práce
. v~znamu praxe pro v‘~uku
. postavení studenta v př~jímající organizaci a jeho povinnosti participovat na činnosti

organizace
o povinnosti dodržovat vnitřní předpisy organizace a řídit se pokyny vedoucího praxe

nebo statutárního zástupce př~jímající organizace
3. Informo~ at neprodleně přijímající organizaci o všech změnách v organizaci praxí.

Přijímající organizace se zavazuje

1. Umožnit na svém pracovišti výkon praxe v termínu od 17.6. 2020 v rozsahu 30 hodin.
zejména umožnit ..účastníkovi kurzu~‘ vstup na pracoviště, kde bude praxe probíhat, případně
do prostor souvisejících s vykonávanou praxí.

2. Zajistit účastníkovi kurzu vykonávajícímu praxi obdobné nebo stejné pracovní podmínky, jaké
mají zaměstnanci přijímající organizace a dále účastníkovi kurzu umožnit přístup k toaletám a
zajistit místo k odkládání osobních věcí.

3. Seznámit účastníka kurzu se všemi riziky vyplývajícími z výkonu praxe a jeho pobytu na
pracovišti a dále ho seznámit s právními předpisy v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany
a s vnitřními předpisy a postupy vztahujícími se k výkonu praxe a k pohybu na pracovišti. O
této skutečnosti provede přijímající organizace zápis.

4. Umožnit vyučujícím předmětu praxe nebo dalšímu pověřenému pracovníkovi školitele přístup
na pracoviště v průběhu praxe.

5. Ohlásit školiteli (vyučujícímu předmětu praxe) všechny změny, které mají vliv na výkon
praxe.

6. Určit vedoucího praxe a vyčlenit mu v rámci jeho pracovních povinností prostor pro realizaci
činností nutných pro řádné naplnění předmětu této smlouvy. Jestliže se to bude jevit jako
účelné, organizace se zavazuje udělit souhlas k uzavření dohody o provedení práce, popř.
dohody o pracovní činnosti mezi vedoucím praxe a školiteli. Dohoda bude obsahovat činnosti
nebo práce zaměřené na vedení studenta během praxe, přípravu účastníka kurzu a jeho
hodnocení.

7. Vypracovat dle pokynů vyučujícího předmětu praxe hodnocení praxe, ve kterém zhodnotí
působení účastníka kurzu v přijímající organizaci. Hodnocení musí být podepsáno vedoucím
praxe, popř. statutárním zástupcem přijímající organizace.

8. Přijímající organizace je oprávněna odmítnout umožnit uchazeči kurzu vykonat praxi, zejména
pokud svým chováním poškodil přijímající organizaci nebo její klienty, nebo jestliže porušuje
vnitřní předpisy či nerespektuje pokyny vedoucího praxe, nebo jestliže nebyl řádně poučen dle
odst. 2. Tuto skutečnost je přijímající organizace povinna neprodleně oznámit školiteli.

9. Přijímající organizace sue vědoma, že odpovídá za škodu, která uchazeči kurzu vznikne na
jeho zdraví či majetku v souvislosti s výkonem praxe, která probíhá na pracovišti přijímající
organizace, to neplatí, jestliže si uchazeč kurzu škodu způsobil následkem porušení předpisů o
bezpečnosti práce nebo nerespektováním vnitřních předpisů organizace či pokynů vedoucího
praxe.

Čl.]II
Odměna

KUSTOD s.r.o., ičo 27330052, DIČ CZ27330052, sídlo Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 -Karlín
Společnost je zapsána vOR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 195864



KUSTOD s.r.o. www.kustod.cz

~~S~S~.CZ ~ust13‘
1. Náklady. které smluvní straně vzniknou v souvislosti s plněním této smlouvy, jdou k její tíži.

Zádná ze stran nemá prá‘ o požadovat na druhé straně úhradu takto ‘zniklých nákladů.

čl.IV
Trvání smlouvy

1. Tato smlou‘a se zavírá na dobu od 17.6. do 31.7. 2020.
2. Jakákoliv strana může od smlouvy odstoupit okamžitě, jestliže druhá strana porušuje svoje

povinnosti vyplý‘ající z této smlouv) ‚ rozsahu a způsobem, který nedo‘oluje naplňo‘at
předmět této smlouvy.

čl.v
Závěrečná ustanovení

1. Školitel pověřuje odpovědného pracovníka pro odborné praxe Eva Klazarová k jednání s
přijímající organizací ve věcech organizačního zajištění praxe.

2. Přijímající organizace pověřuje vedoucího praxe k jednání se zařízením ve věcech
organizačního a obsahového zajištění praxe.

3. Praxi garantují lektoři.
4. Smlouva jakož i vztahy z ní vyplývající se řídí občanským zákoníkem, ve věcech podmínek

výkonu praxe uchazeče kurzu na pracovišti se přiměřeně použije zákoník práce.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden

výtisk.
6. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemnými číslovanými dodatky na základě

dohody obou smluvních stran. Výjimkou z tohoto pravidla může být změna vyučujícího
předmětu praxe nebo vedoucího praxe podle odst. 1 a 2, kterou stačí písemně oznámit druhé
straně.

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Ů~ne~ 2020 VPraze dne 15.6.2020

organi:ace školitel adimír Ort. jednatel KUSTOD

NOVOM~T~9~
SQCIA1~‘ SLUZBY

ďárS~‘á 68 59231 Nové Město na Moravě
‘

KUSTOD s.r.o.. iČo 27330052, DIČ CZ27330052, sídlo Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 -Karlín
Společnost je zapsána vOR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 195864




